Exercício: 201.9

Projeto de Lei n° 35/2019

Sumula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir um 
crédito especial, no exercício de 2019, na importância de até 
866,23 (oitocentos e sessenta e seis reais e vinte e três 
centavos)

Art. Io - Fica o Executivo M unicipal autorizado a abrir no 
Orçamento do exercício de 2019, Lei M unicipal N° 1140/2018 de 18/12/2018, um  crédito 
especial, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até R$ 866,23 (oitocentos e sessenta e 
seis reais e vinte e três centavos)

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 
GABINETE DO SECRETARIO DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 

31754 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 866,23
JURÍDICA

Total Suplementação: